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(VALORES EXPRESADOS EN RD$)

Nombre de la Cu

115

217

ACTIVOS:

ACTIVOS CORRIENTES:
DISPONIBILIDADES
CUENTAS POR COBRAR
INVENTARIOS
INVENTARIO DE CONSUMO
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO NETO
BIENES INTANGIBLES

OTRO ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIOS:
PASIVOS CORRIENTES
ACUM. Y RETEN. POR PAGAR
CUENTAS POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
INTERESES POR PAGAR
COMISIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TITULO ¥ VALOR INT PAG LP
TITULO ¥ VALOR EXT PAG LP
OTRO TIT Y VAL PAG LARG P

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO PERIODO ANTERIO
RESULTADOQ PERIODO ANTERIO
RESULTADO PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

32,470,235.53
779,514.38
115,735.79

99,717.80

33,365,485.70

66,046,969,303

0

66,051,819,411

66,386,471,451

1,502,721.39
10,746,390.04
1,388,460.26

13,637,571.69

13,637,571.69

65,795,654,625

34,452,996.02
10,991,113.73

66,250,095,7/3.




